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Savaitinis daugiafunkcis laikmatis su rozečių
valdymu AURATON Carina

Kaina:
20.79 € (be PVM)
25.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SAVAITINIS DAUGIAFUNKCIS LAIKMATIS SU ROZEČIŲ VALDYMU AURATON CARINA

AURATON Carina – tai išmanus savaitinis laikmatis, skirtas buitinės įrangos, pavyzdžiui, karšto vandens
cirkuliacinio siurblio, veikimo valdymui. Tai atnaujinta AURATON 100 versija, leidžianti automatiškai
įjungti ar išjungti bet kokį 230 V AC įrenginį, kurio srovė neviršija 16 amperų. Dėl plataus programavimo
galimybių šis įrenginys puikiai tinka įvairiems namų ūkio prietaisams.

Naudotojas gali nustatyti iki 8 įjungimo/išjungimo ciklų per dieną ir net iki 56 ciklų per savaitę – kiekvienas
iš jų gali būti suprogramuotas sekundžių tikslumu. Tai leidžia maksimaliai tiksliai pritaikyti įrenginių
veikimą prie gyventojų dienotvarkės.

Atsitiktinis veikimo režimas leidžia simuliuoti žmonių buvimą namuose, automatiškai įjungiant ar išjungiant
įrenginius įvairiu laiku – tai didina saugumą, kai namai paliekami be priežiūros. Net ir dingus elektrai,
AURATON Carina išsaugo nustatymus maždaug savaitę, todėl nereikia visko iš naujo programuoti.

PRIVALUMAI



Iki 56 savaitinių veikimo programų (8 kasdien)
1 sekundės tikslumo laikmatis – precizinis valdymas
Atsitiktinis režimas – imituoja gyventojų buvimą
Rankinis ir automatinis valdymas
Nustatymai išlieka iki savaitės po elektros tiekimo nutrūkimo
Paprastas prijungimas prie elektros lizdo (E arba F tipo)
Valdo bet kokius 230 V AC įrenginius iki 16 A

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 230 V AC, 50 Hz
Galia: 1,5 W
Veikimo režimas: savaitinis
Apkrova: maks. 16 A (rezistyvinė), maks. 6 A (induktyvinė)
Atmintis po elektros dingimo: ~1 savaitė
Darbo temperatūra: 0 – 50 °C
Drėgmė: ≤85 % (be kondensato)
Montavimas: tiesiai į elektros lizdą
Kištuko/lizdo tipas: E arba F
Apsaugos klasė: IP20

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


